[image: герб]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«МУРИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 09.07.2025                                                                                              № 69
г. Мурино

	О внесении изменений в распоряжение №5 от 27.01.2025г.  «Об утверждении кассового плана администрации муниципального образования «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области на 2025г.»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, уставом муниципального образования «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, постановления администрации муниципального образования «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области от 24.03.2022 № 74 «Об утверждении Порядка составления и ведения кассового плана исполнения бюджета муниципального образования «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области»
1. Внести в распоряжение администрации муниципального образования «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области №5 от 27.01.2025 «Об утверждении кассового плана администрации муниципального образования «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области на 2025г.»  (далее - Распоряжение) следующие изменения:
- Приложение №1 «Кассовый план исполнения бюджета муниципального образования «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области на 2025 год» к Распоряжению изложить в новой редакции согласно приложению №1 к настоящему распоряжению;
- Приложение №2 «Прогноз кассовых выплат по расходам бюджета муниципального образования "Муринское городское поселение" Всеволожского муниципального района Ленинградской области на 2025 год» к Распоряжению изложить в новой редакции согласно приложению №2 к настоящему распоряжению;
- Приложение №3 «Прогноз кассовых поступлений доходов в бюджет муниципального образования "Муринское городское поселение" Всеволожского муниципального района Ленинградское области на 2025 год» к Распоряжению изложить в новой редакции согласно приложению №3 к настоящему распоряжению;
2. Начальнику отдела делопроизводства и архива – Чернобавской Е.Н. ознакомить с настоящим распоряжением заместителей главы администрации, начальников отделов администрации и руководителей подведомственных учреждений.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника отдела финансового управления администрации муниципального образования «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области Туманова В.А.

Глава администрации                                                             А.Ю. Белов
image1.jpeg